ARGENTERA (CN)

9 FEBBRAIO 2013

SABATO

SAKT ALP della tUNVA

CLASSIFICA UFFICIALE

Gara di sci alpinismo cronometrata di 1050 m D+

POS
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

NUM
PETT

36
47
21
24
29
48
50
49
71
46
19
63
22
23
52

3
70
66
28

1
43
38
68
18
61
55
30
16
42
41
65
14
69
37
13
40
74
31
53
76
73
75
56
57
58

4
12
11
33
27
32
72
67
26
10

9

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAVALLO Fabio
ENRICI Maurizio
CALIMODIO Luca
PERAUDO Alex
LANTERMINO Gianfranco
CERQUETTINI Diego
FRANCO Enrico
ARMANDO Fabrizio
APl Alberto
PELLEGRINO Mauro
PAROLA Giancarlo
GASTALDI Silvio
FENOGLIO Maurizio
BERNARDI Germano
BRUNO FRANCO Paolo
CANALE Mauro
DELFINO Raffaele
MOLINERIS Enrico
TESTINO Marco
FRASCA Giulio
GIRAUDO Mauro
CORBELLINI Fabio
GIORDANO Rudi
DEGIOANNI Andrea
ARNAUDO Carlo
CAVALLO Marco
GRIMALDI Fanbrizio
AUDISIO Maurizio
OLIVERO Simone
BARBERIS Gabriele
COSTAMAGNA Cristiano
MACARIO Diego
CAMAGLIO Stefano
LACQUA Massimiliano
MAIERON Matteo
TARDITI Alberto
FERRERO Flavio
ROATTA Simone

PRON Imerio

BALBIS Sonia
SCRIMADORE Francesco
SCLAVO Daniele
SILVESTRO Alberto
GIORDANO Stefano
AIRALDI Alfio
BAUSONE Federico
MAGNALDIO Walter
MARTINALE Paola
NEVOLA Domenica Alessandro
MARCHETTO Gianluca
SASSANO Giuseppe
BARALE Luca

SUMAN ANDREA Pierangelo
RE FIORENTIN Franco
CANONICO Raffaella
FORNETTI Marco
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

ASSOLUTA

1984
1978
1981
1986
1979
1973
1976
1976
1979
1975
1973
1970
1983
1971
1968
1973
1975
1971
1995
1968
1979
1982
1980
1974
1985
1975
1970
1988
1980
1988
1979
1976
1988
1974
1979
1975
1964
1974
1963
1979
1958
1975
1975
1978
1975
1966
1960
1972
1972
1974
1971
1970
1982
1981
1973
1983

Bottero  Ski Team
Bottero  Ski Team
Sci Club Val Var
Sci Club Valli d
Sci Club Val Var
Tre Rifugi

Sci Club Valle S
Tre Rifugi

Sci Club Valle S
TEAM NUOVA TRAGU
Sci Club Valle S
SCI CLUB VALLE P
Sci Club Val Var
Sci Club Val Var
TEAM NUOVA TRAGU
TEAM NUOVA TRAGU
Sci Club Valle S
Tre Rifugi
Valle Ellero
REA
Bottero  Ski
Tre Rifugi
SCI CLUB GARESSI
Sci Club Valle S
I

Tre Rifugi

Tre Rifugi

SCI CLUB VALLE P
Tre Rifugi

Tre Rifugi

I

Tre Rifugi

SCI CLUB VALLE E
Valli Di Lanzo
Avis  Cuneo

Tre Rifugi

Tre Rifugi

Tre Rifugi

TEAM NUOVA TRAGU
Tre Rifugi

Tre Rifugi

Tre Rifugi

Tre Rifugi

Tre Rifugi

Tre Rifugi

SCI CLUB GARESSI
SCI CLUB GARESSI
SC Busca

Corrado Gex

SCI CLUB GARESSI
SCI CLUB GARESSI
Tre Rifugi

I

Sci Club Valli d
Sci Club Sestrie
Tre Rifugi

Team

- 0
P FEDERADIONE MALIANA
G0 b Cronometristi
c%o ﬁC‘ 77 ASD. tuneo
TEMPO DISTACCO PNT
FINALE TAB

59'01.7 0.0

59'50.1 48.4
1:01'35.5 2'33.8
1:02'58.4 3'56.7
1:03'01.9 4'00.2
1:03'58.5 4'56.8
1:04'37.8 5'36.1
1:04'41.3 5'39.6
1:05'34.0 6'32.3
1:05'34.4 6'32.7
1:05'37.8 6'36.1
1:05'43.3 6'41.6
1:07'08.1 8'06.4
1:07'29.2 8'27.5
1:08'20.1 9'18.4
1:09'38.6 10'36.9
1:10'03.1 11'01.4
1:10'04.5 11'02.8
1:10'40.1 11'38.4
1:11'05.0 12'03.3
1:11'18.6 12'16.9
1:11'38.7 12'37.0
1:11'47.8 12'46.1
1:11'51.1 12'49.4
1:12'41.2 13'39.5
1:12'55.4 13'63.7
1:13'10.1 14'08.4
1:13'20.0 14'18.3
1:14'31.1 15'29.4
1:14'33.8 15'32.1
1:14'36.2 15'34.5
1:15'16.1 16'14.4
1:15'16.6 16'14.9
1:15'17.1 16'15.4
1:15'17.9 16'16.2
1:16'29.2 17'27.5
1:16'29.7 17'28.0
1:16'57.4 17'55.7
1:17'59.2 18'57.5
1:18'08.3 19'06.6
1:18'36.1 19'34.4
1:19'25.6 20'23.9
1:19'42.8 20'41.1
1:20'20.7 21'19.0
1:20'54.0 21'52.3
1:20'55.7 21'54.0
1:21'05.6 22'03.9
1:21'35.8 22'34.1
1:21'36.9 22'35.2
1:22'42.9 23'41.2
1:22'47.1 23'45.4
1:23'41.8 24'40.1
1:23'48.7 24'47.0
1:23'50.9 24'49.2
1:24'11.0 25'09.3
1:25'05.0 26'03.3
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POS

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NUM
PETT

45
17
39
6
7
59
51
54
44
20
8
2
34

62

NUM
CODICE

NON ARRIVATI ..

SQUALIFICATI

a A WON =

PARTECIPANTI

15
25
35

76
11
10
20

2

NON PARTITI
NON ARRIVATI ...
SQUALIFICATI
1 36
2 47
3 21
4 24
5 29
6 48
7 50
8 49
9 71
10 46
11 19
12 63
13 22
14 23
15 52
16 3
17 70
18 66
19 28
20 1

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STELLINO Luca
ELLENA Carlo
BARBERIS Livio
TESIO Massimo
SILVESTRO Marco
GIORDENGO Leo
COERO BORGNA Adriano
VEGLIA Maurizio
DEGIOVANNI llario
FERRUA Livia
LAMBERTI Riccardo
MARTINA Norma
RUGGERO Andrea

73

1
CHIAPPELLO Enrico

3

FINO Alberto
RE FIORENTIN Fernando
MANDRILE Fabrizio

0

BALBIS Sonia
MARTINALE Paola
CANONICO Raffaella
FERRUA Livia
MARTINA Norma

CAVALLO Fabio
ENRICI Maurizio
CALIMODIO Luca
PERAUDO Alex
LANTERMINO Gianfranco
CERQUETTINI Diego
FRANCO Enrico
ARMANDO Fabrizio
APl Alberto
PELLEGRINO Mauro
PAROLA Giancarlo
GASTALDI Silvio
FENOGLIO Maurizio
BERNARDI Germano
BRUNO FRANCO Paolo
CANALE Mauro
DELFINO Raffaele
MOLINERIS Enrico
TESTINO Marco
FRASCA Giulio
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PUNTI

1983
1968
1960
1966
1968
1995
1964
1969
1985
1973
1964
1973
1973

1972

1987
1975
1972

ASSOLUTA FEMMINILE

1979
1972
1973
1973
1973

ASSOLUTA MASCHILE

1984
1978
1981
1986
1979
1973
1976
1976
1979
1975
1973
1970
1983
1971
1968
1973
1975
1971
1995
1968

I
I
Tre
Tre
Tre

Bottero  Ski
TEAM NUOVA TRAGU

Tre
I
Sci

SC Valli
TEAM NUOVA TRAGU

I

I

I
Sci

Bottero  Ski

Tre

ANNO COM COD. SOCIETA'

Rifugi
Rifugi
Rifugi
Team

Rifugi

Club Valle S
Occitan

Club Valli di
Team

Rifugi

SC Busca

Sci
Sci

Club Sestrie
Club Valle S

Lanzo

TEAM NUOVA TRAGU -

Bottero  Ski
Bottero  Ski

Sci
Sci
Sci
Tre
Sci
Tre
Sci

Team
Team
Club Val Var
Club Valli d
Club Val Var
Rifugi

Club Valle S
Rifugi

Club Valle S

TEAM NUOVA TRAGU --

Sci

SCI CLUB VALLE P

Sci
Sci

Club Valle S

Club Val Var
Club Val Var

TEAM NUOVA TRAGU -
TEAM NUOVA TRAGU --

Sci
Tre
Valle
REA

Club Valle S
Rifugi
Ellero

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:25'49.6
1:25'49.9
1:26'27.6
1:26'33.2
1:26'52.2
1:27'19.0
1:28'32.1
1:28'34.2
1:29'39.0
1:31'59.5
1:33'35.5
1:38'27.2
1:48'40.1

1:18'08.3
1:21'35.8
1:24'11.0
1:31'59.5
1:38'27.2

59'01.7

59'50.1
1:01'35.5
1:02'58.4
1:03'01.9
1:03'58.5
1:04'37.8
1:04'41.3
1:05'34.0
1:05'34.4
1:05'37.8
1:05'43.3
1:07'08.1
1:07'29.2
1:08'20.1
1:09'38.6
1:10'03.1
1:10'04.5
1:10'40.1
1:11'05.0

26'47.9
26'48.2
27'25.9
27'31.5
27'50.5
28'17.3
29'30.4
29'32.5
30'37.3
32'57.8
34'33.8
39'25.5
49'38.4

0.0
327.5
6'02.7

13'51.2
20'18.9

0.0
48.4
2'33.8
3'56.7
4'00.2
4'56.8
5'36.1
5'39.6
6'32.3
6'32.7
6'36.1
6'41.6
8'06.4
8'27.5
9'18.4
10'36.9
11'01.4
11'02.8
11'38.4
12'03.3

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
21 43 GIRAUDO Mauro 1979 Bottero  Ski Team - 1:11'18.6 12'16.9
22 38 CORBELLINI Fabio 1982 Tre Rifugi -- 1:11'38.7 12'37.0
23 68 GIORDANO Rudi 1980 SCI CLUB GARESSI - 1:11'47.8 12'46.1
24 18 DEGIOANNI Andrea 1974 Sci Club Valle S -- 1:11'51.1 12'49.4
25 61 ARNAUDO Carlo 1985 I - 1:12'41.2 13'39.5
26 55 CAVALLO Marco 1975 Tre Rifugi -- 1:12'55.4 13'53.7
27 30 GRIMALDI Fanbrizio 1970 Tre Rifugi - 1:13'10.1 14'08.4
28 16 AUDISIO Maurizio 1988 SCI CLUB VALLE P -- 1:13'20.0 14'18.3
29 42 OLIVERO Simone 1980 Tre Rifugi - 1:14'31.1 15'29.4
30 41 BARBERIS Gabriele 1988 Tre Rifugi - 1:14'33.8 15'32.1
31 65 COSTAMAGNA Cristiano 1979 i -- 1:14'36.2 15'34.5
32 14 MACARIO Diego 1976 Tre Rifugi - 1:15'16.1 16'14.4
33 69 CAMAGLIO Stefano 1988 SCI CLUB VALLE E -- 1:15'16.6 16'14.9
34 37 LACQUA Massimiliano 1974 Valli Di Lanzo - 1:15'17.1 16'15.4
35 13 MAIERON Matteo 1979 Avis Cuneo - 1:15'17.9 16'16.2
36 40 TARDITI Alberto 1975 Tre Rifugi - 1:16'29.2 17'27.5
37 74 FERRERO Flavio 1964 Tre Rifugi -- 1:16'29.7 17'28.0
38 31 ROATTA Simone 1974 Tre Rifugi -- 1:16'57.4 17'55.7
39 53 PRON Imerio 1963 TEAM NUOVA TRAGU - 1:17'59.2 18'57.5
40 73 SCRIMADORE Francesco 1958 Tre Rifugi -- 1:18'36.1 19'34.4
41 75 SCLAVO Daniele 1975 Tre Rifugi - 1:19'25.6 20'23.9
42 56 SILVESTRO Alberto 1975 Tre Rifugi -- 1:19'42.8 20'41.1
43 57 GIORDANO Stefano 1978 Tre Rifugi - 1:20'20.7 21'19.0
44 58 AIRALDI Alfio 1975 Tre Rifugi -- 1:20'54.0 21'52.3
45 4 BAUSONE Federico 1966 SCI CLUB GARESSI - 1:20'55.7 21'54.0
46 12 MAGNALDIO Walter 1960 SCI CLUB GARESSI - 1:21'05.6 22'03.9
47 33 NEVOLA Domenica Alessandro 1972 Corrado  Gex - 1:21'36.9 22'35.2
48 27 MARCHETTO Gianluca 1974 SCI CLUB GARESSI - 1:22'42.9 23'41.2
49 32 SASSANO Giuseppe 1971 SCI CLUB GARESSI -- 1:22'47.1 23'45.4
50 72 BARALE Luca 1970 Tre Rifugi - 1:23'41.8 24'40.1
51 67 SUMAN ANDREA Pierangelo 1982 I -- 1:23'48.7 24'47.0
52 26 RE FIORENTIN Franco 1981 Sci Club Valli d - 1:23'50.9 24'49.2
53 9 FORNETTI Marco 1983 Tre Rifugi -- 1:25'05.0 26'03.3
54 45 STELLINO Luca 1983 I - 1:25'49.6 26'47.9
55 17 ELLENA Carlo 1968 I - 1:25'49.9 26'48.2
56 39 BARBERIS Livio 1960 Tre Rifugi -- 1:26'27.6 27'25.9
57 6 TESIO Massimo 1966 Tre Rifugi - 1:26'33.2 27'31.5
58 7 SILVESTRO Marco 1968 Tre Rifugi -- 1:26'52.2 27'50.5
59 59 GIORDENGO Leo 1995 Bottero  Ski Team - 1:27'19.0 28'17.3
60 51 COERO BORGNA Adriano 1964 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:28'32.1 29'30.4
61 54 VEGLIA Maurizio 1969 Tre Rifugi - 1:28'34.2 29'32.5
62 44 DEGIOVANNI llario 1985 I -- 1:29'39.0 30'37.3
63 8 LAMBERTI Riccardo 1964 SC Valli  Occitan - 1:33'35.5 34'33.8
64 34 RUGGERO Andrea 1973 I - 1:48'40.1 49'38.4
PARTECIPANTI ... 68
NON PARTITI ... 1
62 CHIAPPELLO Enrico 1972 I
NON ARRIVATI ... 3
15 FINO Alberto 1987 I
25 RE FIORENTIN Fernando 1975 Sci Club Valli di Lanzo
35 MANDRILE Fabrizio 1972 Bottero  Ski Team
SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI UNDER 19

1 5 MESSINA Giacomo 1994 Sci Club Sestrie -- 1:02'16.8 0.0
2 60 BECCHIS Filippo 1997 Bottero  Ski Team - 1:04'47.8 2'31.0
3 64 DALMASSO Mattia 1996 SCI CLUB VALLE P -- 1:09'37.7 7'20.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
PARTECIPANTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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PNT
TAB
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